
Obec Dulov
v4 6't/iost)

od:
Odoslan6:
Komu:
Predmet:
Prilohy:

MS Dulov Imsdulov@gmail.com]
streda 25. novembra 2020 13'.50
Obec Dulov
Fwd: Hrav6 SkOlka - Objedn6vka 33524
bg.png

Ahoj Katka.

Preposielam Ti objedn6vku na tie udebn6 pom6cky.

Pekny def,

M6ria Mi5ikov6
riaditel'ka MS
Dulov 201,01852

Forwarded message
Od: Hrav6 Skdlka <info@hravaskolka.sk>
Date: ut 24.11.2020 o 14:05
Subject: Hrav6 5k6lka - Objedn6vka33524
To : <msdulov@gmail.com>

www.hravaskolka.sk iisro oBJEDNAvTy | 33s24

Bankov6 spojenie:

BANKA: Tatra banka, a.s.

Pobodka: Sttrova, Ko5ice

IBAN: SK04 I 100 0000 0029 43080439

BIC/SWIFT: TATRSKBX

D6leiit6 Upozornenie:

Ako VS uvedte v tomto pripade dislo Va5ej fakriry alebo objednSvky.



Dakujeme zandkup u n6s. Inform6cie o Va5ej objedn6vke n6jdete d'alej.

INFORMAcE"O oBJEDNAvTn ffivvrrailt osrnoxAvxu

Zdkazilcka infolinka:0950 103 305

Sf nrava neiiatok - Abeceda a n..,
voo r

iisla

Hra na tr6ning pamiite 9460

iislo objedn6vky: 33524 r.,^ -r ., Platba na faktfru po dodani
Typ platby: ;;;;*

D6tum objedn6vky: utorok' 24' november 2020
14:02:59 Inform6cie k -, - .-.

OoOuniJ,'" 
^ doprava Jana HederovSzdarma

Stav objedn6vky: Objedn6vka prijat6

FAKTURAdNAADRESA DODACIAADRESA

Spolodnost: Obec Dulov Meno a priezvisko: Mdria Mi5ikov6 !
Meno a priezvisko: M6ria Mi5ikov6 Adresa: Dulov 201

Adresa: Dulov 168
Mesto: Dulov

Mesto: Dulov PSi: 01852

PSi: 01852 Stet: Slovensko

St6t: Slovensko Tel.d.: 0908856315

rio 00317217

DIi Pre MS Dulov

Tel.d,: 0908856315

E-mail: msdulov@gmail.cPm

OBJEDNAN'f TOVAR

MNoZsrvo NAzov KoD
TOVARU CENA CELKOVA CENA

1 Detskf vesmirnv proiektor 20353 35,96 EUR 35,96 EUR

22,53BUR

16,24 EUR

16,24 EUR

22.53BUP.

32,48 EUR

Obesenec 9461 16,24 EUR
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pre chlapcov 
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Sada iedla - Saklt

Mailu5ka - dervend diapodka

Mailu5ka - vifit

MafiuSka - star6 mama

Mafiu5ka - uio polbvnfk

Maepe,LL:,peI-i6,ks

Ludsk6 telo

6,77 EUR

6,2I EUR

9601

20327

29,57 EUP.

2032t

20329

20328

4096

20018 31,49 EUR

978808 I 80 1273 9,90 EUR

6,77 EUR

6,2I EUR

29,57 ELIP(

9,8I EUR

9,81 EUR

9,8I EUR

9,8I EUR

53,60 EUR

31,49 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

13,90 EUR

307,79 €

0,00 €

49,29 c
Celkovri daf, obsahuje:

44,65 C(20%DPH)
3,63 € (10% DPH)

v_l

1

978808 I 80 1259

9788081801808

9,8I EUR

9,81EUR

9,8I EUR

9,8I EUR

53,60 EUR

9,90 EUR

13,90 EUR

Skriatok v pvZamku

Skriatok. Vila a Hviezdiika

Medzisridet;

Po5tovnd:,

DPH:

Spolu:

POZNAMKY ZAXAZXIXA K OBJEDNAVXT

307,79 €


